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تازه های مطبوعات

تابناک خبرداد: امير سرتيپ کيومرث حيدری،  •
فرمانده نيروی زمينى ارتش گفت: در حال حاضر 
کار انسداد مرز شرق کشور را در یک قرارگاهى به نام 
قرارگاه انسداد مرز که زیرمجموعه قرارگاه منطقه ای 
شمال شرق نزاجا و نيروی زمينى است با قدرت 
شروع کرده ایم. برآورد ما این است که انسداد مرز 
شرق کشور در کوتاه ترین زمان ممکن به پایان برسد

ــات نــيــوز نــوشــت: احــمــد بخشایش  • ــلاح اص
اردســتــانــى، اســتــاد دانشگاه و منتخب مجلس 
ــران به بمب  دوازدهــم گفت: احساس مى کنم ای
هسته ای دست پيدا کرده است. به نظر مى رسد ایران 
به سلاح هسته ای دست پيدا کرده که توانسته با این 
اطمينان اسرائيل را مورد تهاجم قرار دهد و قبل از 
آن هم پایگاه آمریکا در عين الاسد را مورد تهاجم قرار 
دهد. این که برخى از افراد از جمله آقای خرازی از 
احتمال تغيير دکترین هسته ای صحبت مى کنند، 
مقدمه اعلام رسيدن به بمب هسته ای است، در 
واقع ما مى خواهيم اعلام کنيم که ما آرام آرام به این 
دکترین رسيده ایم و نمى خواهيم یک دفعه اعلام 

کنيم و جهان را بترسانيم.
ــرداد: بــابــک پــاک نــيــا، وکيل  • ــب ــامــداد نــو خ ب

دادگستری اعلام کرد حکم 8 سال حبس محمد 
رسول اف، کارگردان سينما در شعبه 3۶ دادگاه 
تجدیدنظر عينا تایيد شده و پرونده به اجرای احکام 
ارســال شده است.به گفته او 5 سال از این حکم 
حبس قابل اجراست و رسول اف به شلاق، جزای 

نقدی و ضبط مال نيز محکوم شده است.
انتخاب مدعی شد: طبق اعلام دانشگاه صنعتى  •

خواجه نصير با استناد به تبصره 2 ماده 32 تشکيل 
گروه های مجازی دانشجویى با جمعيت بالای 
100 نفر، نياز به مجوز کميته ناظر بر نشریات 
از  یــک  هيچ  حاضر  ــال  ح در  دارد.  دانشجویى 
گروه های دانشجویى که در بستر فضای مجازی 

فعال هستند، مجوز قانونى ندارند.
الف خبرداد: وزارت خارجه پرتغال اعلام کرد  •

که ایــران  هفت تن از 25 خدمه کشتى توقيف 
ــارس را آزاد کرده  شــده ایــن کشور در خليج ف
است. این وزارت خانه در بيانيه ای اعلام کرد پنج 
خدمه هندی، یک فيليپينى و یک استونيایى آزاد 
شده اند.کشتى »»ام اس سى آریز« تحت مالکيت 
شرکتى به نام »زودیاک مریتایم« مستقر در لندن 
است که مالک آن یک ميلياردر اسرائيلى به نام 
»ایال اُفر« است.توقيف این کشتى در پى افزایش 
تنش ها در منطقه بر اثر حمله رژیم صهيونيستى 
به ساختمان کنسولى سفارت ایران در دمشق 

انجام شد.

صبح نو-عملا بانک مرکزی، برنامه جدی برای  •
بازار ارز ندارد و صرفا با سعى و خطایى که در حال 
انجام است، تلاش دارد بازار را مدیریت کند که 
البته آن هم در نوع خود، بيشتر با گفتار درمانى 
پيش مى رود و نتيجه قابل قبولى ندارد؛ به خصوص 
این که فصل مشترک تمام گفتار درمانى های 
آن است که ما نرخ بازار غيررسمى را به رسميت 
نمى شناسيم؛ واقعيتى که صرفا بانک مرکزی برای 
فرار از پاسخگویى، آن را نادیده مى گيرد و تلاش 

دارد تا صورت مسئله را پاک کند
اعتماد -پس از افشا شدن تخلفاتى نظير چای  •

دبش و زمين های ازگل طى ماه های اخير مسئله 
روغن های فاسد تصویر نگران کننده ای را ایجاد 
کرده که بى توجهى به آن یقينا به صلاح مردم و 
ساختار نظارتى نخواهد بود. این مهم از دو سو قابل 
تامل است؛ نخست آن که بخشى از این تخلفات در 
راستای به خطر انداختن سلامت مردم است.دوم 
آن که سيستم نظارتى و اجرایى نيازمند بازآرایى 

مجدد و تعيين تکليف متخلفان است.
شرق -برخى از دفترخانه ها هستند که با دریافت  •

هزینه های بيشتر و اضافى، دختر و پسر جوان را به 
عقد یکدیگر درمى آورند و خانواده ها هم از جریان 
اعتياد پسر باخبر نمى شوند. به قول معروف طوری 
رفتار مى کنند که آب  از آب تکان نخورد. به همين 

 سادگى. باور مى کنى؟ 
وطن امروز-پس از اعتراف شرکت انگليسى  •

آسترازنکا به وجود تبعات منجر به مرگ استفاده 
از این واکسن، این شرکت جمع آوری واکسن 
»کووید-19« خود را از سراسر جهان آغاز کرد. مينو 
محرز به این روزنامه گفت: آسترازنکا از همان ابتدا 
شائبه لخته شدن خون داشت و در مواردی منجر به 

مرگ تزریق کنندگان شد.
جام جم-نگاهى به عملکرد خشونت بار پليس  •

آمریکا درقبال دانشجویان معترض، عــلاوه بر 
تناقض های آشکار حقوق بشری که آمریکا با توسل 
به آن بهانه ای بــرای اقدامات مداخله گرانه  اش 
مى یابد، روایتگر سکوت مزورانه سلبریتى هایى 
است که خود را مدافع صلح مى دانستند اما هيچ 
نظری در خصوص استفاده پليس از نارنجک ، گاز 
اشک آور و سلاح های دستى ندارند و فقط نظاره گر 

این حجم از توحش هستند.

چهره

کمال خرازی: اگر موجودیت ایران تهدید شود، 
ناچاریم دکترین هسته ای خود را تغییر دهیم

رئيس شــورای راهبردی روابــط خارجى اظهار 
داشت: در صورتى که رژیم صهيونيستى جسارت 
کند و به تاسيسات هسته ای ایران لطمه بزند، 
سطح بازدارندگى ما متفاوت خواهد شــد. ما 
تصميمى برای توليد بمب هسته ای نداریم اما 
اگر موجودیت ایران تهدید شود، ناچاریم دکترین 
هسته ای خود را تغيير دهيم. اخيرا مقامات نظامى 
هم اعلام کردند که اگر رژیم اسرائيل بخواهد به 
تاسيسات هسته ای حمله کند، تجدید نظر در 
دکترین و سياست های هسته ای ایران و عدول 
از ملاحظات اعلامى گذشته محتمل و قابل تصور 
است.کمال خرازی  در مصاحبه با شبکه الجزیره 
مباشر به سوالات متعددی از جمله در خصوص 
تحولات غزه، تغييرات ژئوپليتيک در سطح منطقه 
به واسطه این جنگ و عمليات »وعده صادق« و 
همچنين تغيير نظم جهانى به سوی جهان چند 
قطبى پاسخ داد. خبرنگار الجزیره پرسيد: چند 
روز پس از عمليات وعــده صــادق، گفته شد که 
اسرائيل برخى تأسيسات نظامى و حتى برخى 
تأسيسات هسته ای را، مشخصاً در اصفهان، هدف 
قرار داد، اما ایران نه آن را اعلام کرد و نه به آن پاسخ 
داد. آیا این حقيقت دارد یا نه؟ کمال خرازی گفت: 
آن چه اتفاق افتاد، استفاده از یک پرنده کوچک 
بود که از قبل به شيوه های جاسوسى به ایران 
فرستاده بودند؛ نه این که از اسرئيل حمله ای 
انجام دهند. در گذشته هم پرنده های کوچک را به 
طرقى به ایران فرستاده بودند تا در شرایط خاصى 
عمليات انجام دهند. این ها در واقع آزار دادن 
اســت، وگرنه عمليات نظامى تلقى نمى شود، 
چنان که کوادکوپتر آن ها نتوانست آسيبى وارد 
کند. این اقدام عليه تاسيسات هسته ای ایران نيز 
نبود، بلکه مى خواستند صرفا یکى از پایگاه های 
نظامى را هدف قرار دهند. اگر آن ها بخواهند 
جسارت کنند و به تاسيسات هسته ای ایــران 
لطمه بزنند، سطح بازدارندگى ما متفاوت خواهد 
شد. ما تا به حال بازدارندگى را در سطح متعارف 
تجربه کردیم. اگر آن ها بخواهند به توانایى های 
هسته ای ایــران ضربه بزنند، طبيعتا مى تواند 
موجب تغيير دکترین هسته ای ایران شود... دو 
سال پيش در گفت وگو با الجزیره اعلام کردم که 
ایران ظرفيت توليد بمب هسته ای دارد؛ امروز 
هم آن ظرفيت هست، ولى ما تصميمى برای توليد 
بمب هسته ای نداریم. اما اگر موجودیت ایران 
تهدید شود، ناچاریم دکترین هسته ای خود را 
تغيير دهيم. اخيرا مقامات نظامى هم اعلام کردند 
که اگر اسرائيل بخواهد به تاسيسات هسته ای 
حمله کند تجدید نظر در دکترین و سياست های 
ــران و عــدول از ملاحظات اعلامى  هسته ای ای

گذشته محتمل و قابل تصور است.

واکنش آمریکا به سخنان خرازی	 
درمقابل؛ متيو ميلر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
در واکنش به پرسشى درباره اظهارات اخير کمال 
خرازی در زمينه احتمال تغيير دکترین هسته ای 
ایــران گفت: »این اظهارات غيرمسئولانه است و 
همان طور که رئيس جمهور و وزیر خارجه روشن 
کرده اند، آمریکا اطمينان حاصل مى کند که ایران 
هرگز به سلاح هسته ای دست نمى یابد.« ميلر تاکيد 
کرد که آمریکا از طيفى از ابزار ها برای جلوگيری 
ــران به ســلاح هسته ای استفاده  از دسترسى ای
مى کند و همه گزینه ها روی ميز است. او بهترین راه را 

دپيلماسى دانست ولى ادعا کرد 
با توجه به تشدید تنش ها در 
منطقه و شکست همکاری 
با آژانس بين المللى انرژی 
اتمى با این راه حــل خيلى 

فاصله داریم.

  گروه سياسی- دیدار صریح و صميمى رئيس 
جمهور با مراجع عظام تقليد در حالى انجام 
شد که مشکلات اقتصادی مردم، محور اصلى 
این گفت و گوها بود و حضرات آیات سبحانى، 
جوادی آملى، نوری همدانى، شبيری زنجانى 
و مکارم شــيــرازی  در دیــدارهــای جداگانه با 
سيدابراهيم رئيسى، درباره گرانى ها، معيشت، 
معضلات فرهنگى و نحوه تعامل با کشورهای 
همسایه و دنيا سخن گفتند. رئيس جمهور نيز 
در این دیدارها به تشریح مهم ترین اقدامات 
و دســتــاوردهــای دولــت در سياست داخلى 
و خارجى پــرداخــت.آیــت ا... نــوری همدانى 
در دیــدار با رئيسى بيان داشــت: این که شما 
شبانه روز خدمت مى کنيد و با اخلاص در حال 
فعاليت هستيد شکى نيست؛ اما امروز اقتصاد 
و معيشت مــردم در سختى بسيار اســت و هر 
کجا قدم مى گذارید مردم  از گرانى و سختى 
زندگى مى گویند. بر این اساس باید توجه کرد 
که همه فعاليت ها برای رفاه مردم  باشد، خصوصاً 
فرهنگ و اقتصاد، باور داشته باشيم ستون دین 
همين مردم هستند. پایين بودن ارزش پول ملى 
یک مشکل اساسى است. اميدوارم با تلاش شما 
که انصافا هم مشغول خدمت هستيد و با سابقه 
ای که از شما ســراغ دارم مى دانم تلاش شما 
این است که این مشکلات را حل کنيد و ما هم 
دعا مى کنيم با همان اخلاص برای خدمت به 
نظام و انقلاب و مردم موفق باشيد و این خدماتى 
 که انجام شده را به مردم اطلاع رسانى کنيد.

آیت ا... جوادی آملى نيز در دیدار با رئيس جمهور 
بيان داشت: ما ملت ایران، ملتى بزرگ و بزرگ 
زاده ایــم، ما در کشوری بــزرگ که هم تاریخ و 
هم جغرافيا دارد زندگى مى کنيم، ما عالمان و 
دانشمندان بزرگى همچون ابن سينا و فارابى 
و امثال آن داریم، لذا شایسته است با مدیریت 
خــوب، با ادب و احترام و بر اســاس کرامت با 
مردم برخورد شود.آیت ا... مکارم شيرازی  هم 
در دیدار با رئيسى بيان داشت:اقدامات دولت 
در  مسکن سازی در قم قابل تقدیر است و اگر 
چه دولت شما مسئول بلاتکليف ماندن طرح 
منوریل و فرودگاه بين المللى قم نيست، اما با 
توجه اهميت این طرح ها برای قم و نيز رویکرد 
دولت مردمى در تکميل طرح های نيمه تمام 
انتظار مى رود اقدام موثری برای تعيين تکليف 

 حضرت آیــت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامى صبح دیــروز در 
اولين دقایق آغاز رای گيری مرحله دوم انتخابات دوازدهمين دوره مجلس 
شورای اسلامى در تهران، با حضور در حسينيه امام خمينى)ره(، در این 
دور از انتخابات که به صورت الکترونيکى برگزار شد، شرکت کردند. رهبر 
انقلاب اسلامى بعد از شرکت در انتخابات با اشاره به تفاوت نداشتن مرحله 
اول و دوم انتخابات، تاکيد کردند: اهميت مرحله دوم کمتر از مرحله اول 
نيست و مردم با حضور خود در این مرحله از انتخابات، مجلس را تکميل 
کنند.رهبر انقلاب اسلامى، انتخابات را نشانه حضور مردم و اراده و تصميم 
گيری آنان دانستند و گفتند: وظيفه ملى هر فردِ دوستدار پيشرفت کشور و 
نزدیک شدن آن به مقاصد بزرگ، شرکت در انتخابات است.حضرت آیت ا... 
خامنه ای خاطر نشان کردند: هرچه رای بيشتر باشد، مجلس قوی تر خواهد 

بود و هرچه مجلس قوی تر باشد، امکان کار در کشور بيشتر است.    

و تکميل این طرح ها نيز انجام شــود.آیــت ا... 
العظمى سبحانى نيز تصریح کرد: تلاش ها و 
سفرهای استانى دولت مردمى تأثير جدی و 
قابل توجهى در تسریع روند پيشرفت کشور و از 
جمله تغيير ملموس وضعيت استان قم داشته 
است.ایشان همچنين با بيان این که تلاش برای 
تبدیل مشکلات و تهدیدها به فرصت سازندگى 
و آبادانى، روند ترقى و پيشرفت کشور را سرعت 
خواهد بخشيد، خواستار توجه بيشتر به مسائلى 
از جمله بهبود معيشت اقشار کم درآمــد، مهار 
ــورم زا در اقتصاد کشور، تلاش برای  عوامل ت
کاهش تصادفات جاده ای و توجه به ملاحظات 
دینى در ساخت مسکن شــد.آیــت ا... شبيری 
زنجانى  هم برای موفقيت دولت در انجام امور 
کشور و تداوم خدمت به مردم از خداوند متعال 
این  در  جمهور  رئيس  کــردنــد.  توفيق  طلب 
دیدار، استماع آرا و نظرات مراجع معظم تقليد و 

همچنين ارائه گزارش از اوضاع کشور به ایشان 
را از تکاليف ضروری کارگزاران اجرایى کشور 
دانست و تداوم دعای خير و رهنمودهای ایشان 

به دولتمردان را خواستار شد.

رئيسی: گفتمان ما عقلانيت انقلابی است 	 
نه دیپلماسی التماسی

سيد ابراهيم رئيسى همچنين در ادامه سفر دور 
دوم دولت به قم در جمع مردم این شهر در حرم 
حضرت معصومه)س( گفت: دشمن با امپراتوری 
رسانه ای خود  دنبال ایجاد یاس و نااميدی است. 
برخى مى خواستند در کشور اعلام کنند که باید 
سایه جنگ را کوتاه کرد و روی موشک و توان 
نظامى خود معامله کرده و برجام 2 و 3 را روی 
ميز بگذاریم، ولى رهبری گفتند برجام 1 چه 
شد که 2 و 3 را روی ميز بگذارید و موشک قابل 
معامله نيست. در عمليات وعده صادق دیدید 

چگونه دماغ دشمن به خاک ماليده شد. گفتمان 
ما عقلانيت انقلابى است نه دیپلماسى التماسى. 

تجارت ما مثبت است	 
وی افــزود: دشمن اراده کرده است که ما رشد 
ترانزیت نداشته  و  توليد تجارت  و  اقتصادی 
باشيم ولى ملت اراده کرده است که رشد داشته 
باشد. سال اول دولت 4 درصد، سال دوم 4 و 
چند دهم درصد و سال سوم یعنى 1402 شاهد 
رشد بيشتر ۶ درصدی هستيم. ترانزیت ما در 
سال 1402،  58 درصد نسبت به سال 1401  
رشد داشته است. تجارت ما مثبت است. رئيسى 
همچنين تصریح کرد: نظر من را درباره حجاب 
مى پرسند، من که طلبه هستم ولى نظر اسلام 
دربــاره حجاب وجوب را حکم مى کند و ما هم 
موظف هستيم نظر اسلام را اجرا کنيم. کسى هم 
اگر اعتقاد ندارد باید به قانون پایبند باشد. کشور 
باید قانونمند حرکت کند. این مسئله روشن است 
و جای تردید ندارد البته در این زمينه برنامه ریزی 
و تدبير باید مورد توجه باشد.همچنين در سفر 
رئيس جمهور ، طرح پو شش سراسری شبکه فيبر 

نوری استان قم نيز به بهره برداری رسيد.

گلایه های اقتصادی مراجع به رئیسی
معيشت مردم، محور گفت وگوهای رئيس جمهور با مراجع تقليد در قم بود.رئيسی 

گفت:ترانزیت کشور نسبت به سال قبل 58 درصد رشد داشته و تجارت کشور مثبت است

ــردم در 15 استان شامل   هــادی محمدی –م
22 حوزه انتخابيه پس از 71 روز ، کار انتخاب 
45 کرسى باقى مانده از دور اول مجلس شورای 
اسلامى را هم انجام دادند و حالا مجلس دوازدهم 
با شناختن 290 نفر نماینده منتخب کل کشور مى 
تواند آماده شود تا در هفت خرداد مراسم رسمى 
آغاز دوازدهمين مجلس شورای اسلامى در تاریخ 
جمهوری اسلامى ایران را برگزار کند . روز گذشته 
نيز ميليون ها واجد شرایط که یا در دوره قبل رای 
نداده بودند یا در حوزه ای که به مرحله دوم کشيده 
شده بود رای داده بودند یا سنشان به تازگى به 
رای دادن رسيده ، پای صندوق های رای در یازده 
هزار و پانصد شعبه اخذ رای حاضر شدند با این 
تفاوت که در این مرحله در بسياری از حوزه های از 
جمله تهران که 1۶ کرسى باقى مانده داشت رای 
گيری کاملا الکترونيکى و با دستگاه های خاص 
برگزار مى شد . این اتفاق اگرچه جذابيت های 
خاص خود را داشت و در برخى مواقع تاخيرهایى 
نيز به جهت آشنا نبودن مردم با نحوه ثبت رای 
الکترونيکى ایجاد مى کرد اما این نتيجه را هم 
داشــت که به سرعت با پایان ساعت رای گيری 
نتایج آن نيز اعــلام شد . اتفاقى که مى تواند به 
صحت و سرعت در انتخابات کمک کرده و در آینده 
برخى آسيب های ان را نيز رفع نماید . حالا یک 
ملت چشم اميد دارد به بهارستان با 290 مرد و زن 
منتخب ملت تا بتوانند بخشى از گره های زندگى 
آنها را در حوزه های مختلف باز کنند . انتخابات 
بعدی حدود 13 ماه دیگر برگزار مى شود و طى آن 

رئيس جمهور و شوراهای شهر با رای مردم انتخاب 
خواهند شد . تا آن زمان مجلس جدید مى تواند با 
خدمت بيشتر مردم را به انتخابات و صندوق رای 
اميدوار تر کند تا بخشى از ان ۶0درصدی که در 
این انتخابات شرکت نکردند هم ترغيب به حضور 

پای صندوق های رای شوند .

اعــلام نتایج انتخابات تا 2 ساعت بعد از 	 
رای گيری

عليرضا فخاری استاندار تهران با اشاره به دور دوم 
انتخابات دوازدهمين دوره مجلس درباره زمان 
اعلام نتایج انتخابات گفت: با توجه به اینکه در 
گذشته شمارش آرا به صورت دستى و با خوانش 
ــورت جلسه های  ــود، باید ص برگه های رای ب
طویلى را دوســتــان و همکاران در حوزه های 
اجرایى و نظارت تنظيم مى کردند و گا ها این 
کار طول مى کشيد، اما با برگزاری انتخابات به 
صورت الکترونيکى از دوستان قول گرفتيم که 
حداکثر تا دو ساعت بعد از اتمام انتخابات، آخرین 
نتایج به وزارت کشور اعلام شود تا آن ها به مردم 
اطلاع دهند.بر اساس این سخن استاندار تهران 
احتمالا شما که الان در حال خواندن این گزارش 
هستيد نتایج انتخابات در همه حوزه ها را هم مى 

دانيد چراکه تهران بيشترین نامزد را در مرحله 
دوم داشته و سایر حوزه ها نيز که الکترونيک نبوده 

اند با سرعت بيشتری شمارش مى شوند .

مجلس 	  انتخابات  دوم  دور  ــای  ه حاشيه 
دوازدهم

*در انتخابات روز گذشته 11 هزار و 500 شعبه 
اخذ رأی در مرحله دوم انتخابات وجود داشت 
که ۶5 درصد آن مربوط به انتخابات الکترونيکى 
بود.* رئيس جمهور در بازگشت از سفر استانى 
به قم ، با حضور در مسجد جامع حضرت صاحب 
الزمان )عج( در شهرک صالح آباد در مرحله دوم 
انتخابات مجلس شورای اسلامى که به صورت 
الکترونيکى برگزار شد، شرکت کــرد. رئيسى 
پس از ثبت رای در دور دوم انتخابات گفت: دليل 
حقد و کينه دشمنان ایــن اســت کــه مى بينند 
نظام اسلامى مبتنى بر رای و مشارکت مردم 
است.*رای گيری از دو پيرزن دوقلو در روستای 
کاسگان عليا، شهرستان سميرم از جمله تصاویر 
جالب روز گذشته بود .*بــا توجه به این که روز 
جمعه سومين روز آغاز نمایشگاه بين المللى کتاب 
تهران هم بود ، صندوق های سيار رأی گيری در 
محل نمایشگاه بين المللى کتاب تهران مستقر 

شد تا رای مردم در این مکان پر ازدحام روز گذشته 
اخذ شود همچنين در ایستگاه های شلوغ مترو نيز 
صندوق های سيار حضور داشتند .*سيد حسن 
خمينى با حضور در حسينيه جماران رای خود را 
در مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامى به 
صورت الکترونيکى ثبت و وارد صندوق کرد.*وزیر 
ارتباطات گفت: براساس آخرین آمار سامانه پایش 
حوزه های انتخابيه، 99.7 درصد دستگاه ها تا 
این ساعت بيش از یک بار وصل شدند و 99 درصد 
استعلامات هم به شکل برخط انجام شده است. 
این نشان مى دهد زیرساخت های ارتباطى کشور 
برای انتخابات فراهم است.*محمدباقر قاليباف، 
رئيس مجلس شورای اسلامى نيز ترجيح داد تا با 
حضور در مسجد امام على)ع( شهرستان پردیس، 
در دور دوم انتخابات دوازدهمين دوره مجلس 
شورای اسلامى شهر تهران شرکت کند.*اعضای 
تيم ملى فوتبال جوانان ایران نيز به همراه حسين 
عبدی سرمربى نام آشنای خود پای صندوق رای 
انتخابات مجلس شورای اسلامى در کرج حاضر 

شدند 

گام نهایی برای تکمیل مجلس
دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی با حضور آگاهانه مردم 15 

استان برگزار شد تا کار ناتمام اسفند ماه به پایان برسد


